CIRCULAR Nº 026/17

ASSUNTO    Treino Federativo em Coimbra com o Treinador Go Tsunoda no dia 02 de

fevereiro de 2017.

Lisboa, 01 de fevereiro de 2017

Exmos Senhores,

Serve o presente para informar Associações e Clubes da Zona Centro, Zona Norte e

Zona Centro Sul, que no dia 02 de fevereiro de 2017, pelas 19h30, se realiza um Treino

Federativo com o Treinador Nacional da Seleção Masculina, que decorre no Tapete de

Judo do Estádio Municipal de Coimbra.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira

Distribuição:

- Associações

- Clubes da Zona Centro

- Clubes da Zona Norte

- Clubes da Zona Centro Sul